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Наименование блюда l_ieHa Выход Ккал

Завтрак

Икра свекольная
Биточки из птицы с соусом
lVlакаронные изделия отварные с м/ сливочным

Чай с сахаром
хлеб пшеничный

Итого:

Обед

59,10

Салат Степной с кукурузой и маслом раст
Борщ из свежей капусты с картофелем сметаной зеленью на курином булl

Птица тушеная в соусе
Горох отварной
напиток лимонный
хлеб пшеничный
Хлеб ржаной

Итого:

Всего:

73,60
132,70

60
50/50

150
200

30
540

60
200l512

50i50
150
200

30
30

777
1 з17

ьу
185
,16в

61

в9
572

97
в5

1з7
232
101

в9
7в

817
зв9

Минеральные вещества в милиграммах
Са - 405,93 Mg - 1В6,7 Fе -'15,67 к - 73,5в

Зав. производством

Калькулятор

Витамины в милиграммах
витЕ - 2,6'1 витА - 7 ,25
витВ1 - '1,04 витС - 41,07

.(Куликова Л.А)

Белки
52,1 в

В граммах
Жиры
46,в5

пЩля всего меню
I

углеводы l

1В9,21 lвитРР - 0,03

|витВ2 - 0,0'1
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